INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando serviço de “Tapa
Buraco” na Travessa Tarso, altura do nº
141, Jardim Oriental.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando serviço de “Tapa
Buraco” na Travessa Tarso, altura do nº141, Jardim Oriental.

Justificamos a presente indicação, pois conforme nos relatam os moradores, o asfalto
nesta via esta muito danificado, a rua é muito íngreme, de trânsito intenso e que o estado
precário do asfalto favorece muito para a ocorrência de colisões, atropelamentos e quebra
dos veículos, necessitando urgentemente de intervenção do poder público.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de abril de 2019.

Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003600300033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-04-25T13:05:08-0300